a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 68rv.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

[Proprius]
Nouerint uniuersi quod Raymundus Mir, Sancti Juliani de Ramis, presti-

to juramento, dixit quod ipse et uxor sua et infantes sui sunt homines proprii 
et solidi domini Raymundi de Villaricho, archidiaconi ecclesie Gerundensi.

Et tenet pro eo domum quam inhabitat [Sursuz] in Podio Sancti  
Juliani, de qua prestat sibi unam gallinam annaliter in festo Natalis Domini.

Item aliam domum ibidem juxta stadium archidiaconi, de qua  
prestat Guillelmo de Salinis unam gallinam.
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Item quandam tenedonem terre in qua est laboracio panis et vini ad 
Serram. Et affrontatur ab oriente in terris Berengarii Poncii; ab occi-
dente in terris Guillelme Trobate et Raymundi Germani. Et de tota ista 
tenedone prestat dicto domino archidiacono tascham et pro quadam 
parte ipsius que est versus occidentem unam gallinam de censu priori 
Sancti Vincencii.

Item quandam magnam tenedonem terre culte et hereme az Vinyall. 
Et affrontatur ab oriente in honore Raymundi Germani que vocatur 
Puig Taffurar; ab occidente et a circio in honore Guillelmi de Salinis. Et 
prestat inde dicto domino archidiacono tascham.

Item quidam campus ad Rupes, quem habuit a Guillelmo de Salinis, 
cui prestat inde de censu unam gallinam, et domino archidiacono antedicto 
tascham et mediam. Et affrontatur ab oriente in honore Raymundi 
Germani; ab occidente in honore prioris Sancti Vincencii.

Item quendam ortum juxta columbarium domini archidiaconi. Et 
affrontatur ab oriente in honore Petri Juliani vocato de Puig Oriol; ab 
occidente in honore Arnaldi de Villa. De quo orto nulla prestat agraria.

Item quandam terram in qua est vinea vocata d·Espígol. Et affron-
tatur ab oriente in carraria; ab occidente in vinea Petri Barba. De qua  
nulla prestat agraria.

Et facit dicto nomine archidiacono unam podatam et unam manedam 
ad colligendum racemos.

Item tenet pro dicto domino archidiacono ·iii· fexias ad Heremum. 
Que affrontantur ab oriente in alueo Ticeris; et ab occidente a mig Rier. Et 
prestat dicto domino archidiacono unam tascham et unam gallinam pro 
censu in festo Natalis Domini.

Item aliam fexiam ibidem. De qua prestat tascham et unum denarium 
de censu dicto domino archidiacono. Et affrontatur ab oriente in riuo 
Ticeris; ab occidente a mig Rier.

Actum est hoc pridie idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clericis.